POLÍCIA 17º DEPARTAMENTO DE POLÍCIA CIVIL

CIVIL POUSO ALEGRE/MG
MINAS GERAIS

OF: 95/2021

Assunto: Solicitação (Faz)

Pouso Alegre, 30 de Novembro de 2021

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar os bons préstimos de Vossa

Excelência, no sentido de realizarmos a solenidade Mérito ATUAÇÃO Policial no dia

08/12/2021, às 15:00 horas. Informo que não será possível a realização no dia 01/12,

conforme anteriormente autorizado.

Atenciosamente,  Artur Augusto Ri

Chefe do 17º Departamentode Polícia Civil

Exmo. Sr.

BRUNO DIAS

PRESIDENTE DA CAMARA DE

POUSO ALEGRE/MG

Rua Silvestre Ferraz, 226 — Centro- 35- 34295649-3429-5642

17dpc.pousoalegre gmail.com